SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL TEMPÉRATURE DE COULEUR (K) 3 TCC (3 500/4 000/5 000)
WATTS (W) 40, 60 IRC 80+
FLUX LUMINEUX (LM) 5 379 - 8 441 POIDS (LBS) 8
EFFICACITÉ (LM/W) 133 - 143
CONSTRUCTION
Boîtier
	• Le boîtier de polycarbonate

Date
QUICK SHIP
ORDERING GUIDE
VPE4-L GÉN. 2
NO DE PRODUIT WATTS
(W)
VOLTS
(VAC)
TEMP. DE
COULEUR
(K)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
IRC VIE
L70
(H)3,4
HEURES
TESTÉES
LM-80
(H)3,4
GRADA-
TION
(OUI/NON)
FP DHT
(%)
VPE4-LA3B-32-3C 40 120-347 3 TCC (3 500/4 000/5 000) 5 688 143 80+ 135 000 9 000 0-10 >0.90 <20
VPE4-LA4B-32-3C 60 120-347 3 TCC (3 500/4 000/5 000) 8 441 141 80+ 135 000 9 000 0-10 >0.90 <20
ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant AimLite pour plus d'infor-
mations et pour obtenir une liste complète d’inventaire au moment de placer votre commande.
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen proviennent des données à 4 000K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails
sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
ENVOIE RAPIDE
GUIDE DE COMMANDE
GRADATEURS COMPATIBLES1
MARQUE NUMÉRO DE MODÈLE
LUTRON DVSTV-HX DIVA 8 AMP 3-WAY/SINGLE -POLE 0-10V DIMMER
EATON CONTROLS DF10P-CI DECORATOR 0-10V DIMMER
COOPER SF10P-W
LUXDRIVE DIMMING CONTROL - 0-10V LOW VOLTAGE WALL MOUNT
CONTROL
LUTRON DVTV-WH DIVA 30MA SINGLE POLE 0-10V FLUORESCENT
DIMMER
LEVITON DS710-10Z
Plage de gradation: 10%-100%
1 Ce tableau montre les gradateurs qui ont été testés et ont fait preuve d’un bon fonctionnement dans des conditions
normales. Chaque installation étant uniques, différents facteurs tels que la charge, les neutres communs ou d’autres
produits électriques sur le circuit peuvent, dans certains cas, causer de la variance sur la performance du système. Lire et
se conformer aux instructions d’installation de gradateurs. Consultez le fabricant du système de gradation pour un soutien
supplémentaire en fonctionnement. Certains gradateurs peuvent nécessiter plus d’une produit pour un fonctionnement
stable. AimLite recommande d’utiliser des gradateurs conçus pour fonctionner avec des produits DEL. Les gradateurs
conçus pour les produits à incandescence peuvent provoquer un fonctionnement erratique.
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
NUMÉRO DE PRODUIT
WATTS
(W)
VOLTS
(V)
3 500 K 4 000 K 5 000 K
FLUX
LUMINEUX